

Szanowni Państwo,

Już od 25 września Egurrola Dance Studio rusza z zajęciami w Waszej szkole! ☺

Zajęcia w stylu HIP HOP poprowadzi nasza doświadczona instruktorka i wieloletni trener zespołów hiphopowych w Egurrola Dance Studio Konstancin-Jeziorna – Pani Julia Falkowska.

Jako jedyni w Polsce jesteśmy niepubliczną placówką światowo-wychowawczą. Posiadamy swoje autorskie programy nauczania dopasowane do wieku i stylu każdego tancerza. Poza tym cieszymy się również ogromną popularnością wśród dzieci i młodzieży.

Egurrola Dance Studio daje wiele możliwości rozwoju. Nasi tancerze biorą udział w wielu wydarzeniach artystycznych, muzycznych, sportowych itp. tańcząc na największych scenach w Polsce i na Świecie.

Najlepsi kursanci będą mieli możliwość awansu do naszych zespołów.

Zapraszamy do zapoznania się z folderem, wzorem umowy i zapisów pod nr telefonu 601 531 532.

PIERWSZE BEZPŁATNE ZAJECIA POKAZOWE: 25 września

DZIEŃ ZAJĘĆ: wtorek

GODZINA ZAJĘĆ: 15:25-16:25 (60 min) klasy 1-3

16:25-17:25 (60 min) klasy 4-wzwyż

INSTRUKTOR: Julia Falkowska

MIN. LICZBA OSÓB: 15 osób, aby grupa mogła wystartować. Po jej zebraniu potwierdzimy kiedy rozpoczniemy zajęcia regularne.

STYL ZAJĘĆ: Hip Hop

WIEK: 6-16 LAT

CENA: 50 zł/60 min za osobę (płatne z góry za cały miesiąc do 5-ego dnia miesiąca)*

NIEOBECNOŚCI: Szkoła nie zwraca opłaty za niewykorzystane zajęcia. Proponuje natomiast możliwość odrobienia nieobecności w szkole Egurrola Dance Studio Konstancin-Jeziorna w dowolnej grupie z oferty zajęć regularnych. W tym celu wystarczy skontaktować się z recepcją szkoły mailowo (konstancin@egurrola.pl) bądź telefonicznie (tel. 601 531 532) i umówić się na odrabianie zajęć. Jest to doskonała możliwość, aby zobaczyć jak wyglądają nasze zajęcia w profesjonalnych salach tanecznych, na poznanie nowych instruktorów lub innych styli tanecznych.

UMOWA: Będziemy prosili o podpisanie umowy, który zobowiązuje do opłaty miesięcznej z góry za zajęcia oraz do minimum miesięcznego okresu wypowiedzenia.

*O cenie miesięcznej decyduje liczba zajęć wypadających na dany miesiąc. Zajęcia będą odbywać się zgodnie z harmonogramem pracy szkoły Primus.

Pozdrawiam
Marta Majchrzak